
 

                                                                              

 UCHWAŁA Nr XXIX/264/2013 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 15 maja 2013 r. 

 

w   sprawie  wyrażenia zgody  na  nabycie  nieruchomości  położonej  w Zarszynie. 

 

                                     

     Na  podstawie  art.  18  ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm),  art. 25 ust. 1 w zw. z art. 23 ust.            

1 pkt 7  ustawy  z dnia  21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U.                

z 2010 r.  Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) oraz § 3 ust.1  Uchwały Rady Gminy Zarszyn Nr 

XIV/100/2008  z dnia 28 marca 2008r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania        

i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Zarszyn oraz  ich wydzierżawiania 

lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata  

 

Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność Gminy Zarszyn,  nieruchomości 

oznaczone jako  działki nr 1078 o pow. 0,0380 ha   i 1076/1 o pow. 0, 0557 ha  położone                              

w miejscowości  Zarszyn,  objęte  KW Nr KS1S00043759/8 i KS1S/00043758/1,   stanowiące 

własność osoby fizycznej.. 

§ 2. 

Zobowiązania  finansowe  Gminy  z  tytułu  nabycia  nieruchomości  pokryte  zostaną                    

z  dochodów  budżetu  Gminy Zarszyn na 2013 r. Dział 700 – „Gospodarka Mieszkaniowa” -  

„Rozdział  70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” . 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


